
VUODEN 2025 MAASEUTUYRITTÄJÄ REISJÄRVELLÄ: 

Antti Niskakoski 

 
Tila  
Reisjärven Kinnulanrannalla osoitteessa Ylilestintie 676, koostuu useammasta aikanaan 
yhdistyneestä pienestä tilasta. 
 

Historia  

Ensimmäisen tilan ostettu 16-vuotiaana 1996. Tilakauppa papan kanssa tehty vuonna 2008. 
Nykyinen tilakeskus on Pikku-Perkkiön tila. 
 

Tilan väki / työvoima 

Antti viljelee yksin tilaa yritystoiminnan ohessa. Vaimo on opettaja ja käy töissä Toholammilla. 
Kaksi vanhinta lasta ovat jo aikuisia ja kaksi nuorinta alakoulussa ja päiväkodissa. 
 

Tilan tunnuslukuja 

Tilan tuotantosuuntana on kasvinviljely.  Peltoa tilalla on viljelyksessä 87 ha, josta omaa peltoa 71 
ha ja loput vuokramaita. Metsää tilalla on n. 350 ha.  Pelloilla viljellään ruista, ohraa, kauraa, 
vehnää, rypsiä ja viherlannoitusnurmia. Tila on ollut luonnonmukaisessa tuotannossa ajalla 1996 – 
2022, mutta vuonna 2023 siirryttiin tavanomaiseen tuotantoon. 

Metsätaloudessa on myös hakkuu- ja ajokoneet, joilla tehdään jonkin verran urakointia tilan 
ulkopuolelle. 
 

Tulevaisuuden suunnitelmia 

Tilalla ei ole tarvetta lähitulevaisuudessa toteuttaa mitään isompia suunnitelmia, vaan ajatus on 
jatkaa suunnilleen nykyisellä toiminnalla. Tavanomaiseen tuotantoon siirryttyä tilalle on hankittu 
uutta kalustoa mm. kasvisuojeluruisku. Tänä vuonna on myös hankittu uusi kylvökone ja puimuri; 
näillä hankinnoilla on tarkoitus tehostaa ja helpottaa peltojen viljelytoimia. 

 
Osallistuminen yhteisten asioiden hoitoon, harrastukset, vapaa-aika 
Harrastuksia Antilla on yleensäkin liikkuminen luonnossa, metsästys. Antti on mukana Infra 
pohjoisen hallituksessa. Viljelytoiminta rajoittaa kokouksiin osallistumista, minkä vuoksi hän on 
suunnitelmallisesti vähentänyt luottamustoimia. 

 

 

 

Perustelu: 



Valitsijan näkökulmasta palkittavaksi esitettävä maaseutuyritys täyttää maaseutulautakunnan 
asettamat valintakriteerit. Yritystä ja sen toimintaa on kehitetty määrätietoisesti ja monipuolistettu 
lähtemällä tekemään tilan ulkopuolista toimintaa. Tällä hetkellä viljelytoiminnan lisäksi yrittäjällä 
on laajamittaista toimintaa pylväs- ja kaapelirakentamisen alalla – yrityksen KNK- Networks 
työntekijämäärä on liki 40 hlöä ja liikevaihto n. 4,5 milj.e.  Yrityksen nykytoiminta toteuttaa 
erityisesti valintakriteeriä ” maaseudun uuden yritystoiminnan edistäminen”. Lisäksi Antti on 
laajentuneesta yritystoiminnasta huolimatta ehtinyt lähtemään mukaan alan luottamustoimiin ja näin 
antanut osaamistaan myös yhteisten asioiden edistämiseen – tämä asiakohta täyttää hyvin kriteerin ” 
osallistuminen yhteisten asioiden hoitoon”. 

 


